עניינו של ערעור זה השגה מיום 4.8.2022 על החלטת בית משפט השלום בחדרה (כב' השופט א'
קפלן) מיום 5.7.2022 (להלן: "ההחלטה"). ההחלטה ניתנה בתיק בצה"מ שמספרו 33479-05-22, בהליך בו הגיש
מיום 23.2.2022 בצו הריסה "ההליך"). מדובר (להלן: צו הריסה מנהלי לביטול ביום 16.5.2022 בקשה המערער
"צו ההריסה") שהוצא לבקשת המשיבה מכוח חוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק"), בנוגע (להלן:

לבנייה שנעשתה בחלקה 86 בגוש 12119 באדמות כפר קרע (להלן: "המקרקעין").

2. בד בבד עם הגשת הערעור הוגשה ביום 4.8.2022 על ידי המערערת בקשה לעכב ביצוע צו ההריסה.
ביום 4.8.2022 נתן כב' השופט בולוס החלטה לפיה, לא בלי היסוס, הוא מורה על עיכוב ביצוע צו ההריסה, בכפוף
צו ביצוע עוכב הנדרש, שהופקד לאחר .₪ 50,000 של סך על בסכום מוגבלת ובלתי אוטונומית ערבות להפקדת

כאשר המערערת כלל לא נחקרה בעניין וטענתה בעניין זה לא נסתרה.

ב. שגה בית משפט קמא משקבע כי היה על המערערת להגיש את הבקשה לביטול הצו תוך 3 ימים
מינהלי), הריסה צו לעניין בבקשות דין (סדרי והבנייה התכנון לתקנות 2 תקנה שכן הצו, המצאת ממועד

זה. במקרה חלה לא והבנייה") התכנון "תקנות (להלן: התש"ע-2010

ג. שגה בית משפט בקביעתו כי המבקשת לא הביאה מומחה לתמוך בטענה כי ניתן לקבל היתר
לבנייה שבוצעה בזמן קרוב. בכך התעלם בית המשפט קמא מעדותו של מר בדחי, אשר העיד בדיון בנושא ונתן

עדות מפורטת לגבי האופק התכנוני הקרוב הרלוונטי לבנייה.

ד. בית משפט קמא לא נימק את קביעתו בפסק דינו כי לא נפל כל פגם בצו המנהלי, ועשה כן תוך
התעלמות מטענות המבקשת.

צו ההריסה ייכנס לתוקף תוך 30 יום ממתן פסק דין זה.

33. בנסיבות העניין ולמרות התוצאה, איני עושה צו להוצאות. בהעדר טיעון לעניין הוצאות בגין מתן צו עיכוב
ביצוע, איני קובעת דבר לעניין זה.

34. כספים שהופקדו בקופת בית המשפט יושבו למפקידיהם באמצעות באי כוחם.

1המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ז' חשוון תשפ"ג, 01 נובמבר 2022, בהעדר
הצדדים.